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Camapckan obnactb, TonbATTH, YKL
Tonctoro, 20b

35 000 #

Camapckas obnactb, TonbaTTH, yanua Tonctoro, 206

Okpyr
TonbaTTn, LleHTpanbHbIN panoH
Ynuua
yanua ToscToro
KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

3
Xwunasa naowanb
42 m?
Mnowanb KyxHu
9 M
ObLwasa nnowanb
63 M’ S
ITax
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JINGT, NapKoBKa


https://samara.move.ru/tolyatti/
https://samara.move.ru/tolyatti/rayon_centralnyy/
https://samara.move.ru/tolyatti/ulica_tolstogo/
https://samara.move.ru/arenda_kvartir/

OnucaHue

[loM BHYTpPM XWNOro KeapTana, pALgoMm LUKOSa,
Mara3uHbl, OCTAHOBKW. KBapTupa nosIHOCTbIO
yKoMnsiekToBaHa Mebesnbio 1 6bITOBON
TEXHUKOW, B OTJIMYHOM COCTOAHUN.
MoppobHocTM No TenedoHy. Jlyylle 3BOHNTb.
CTOMMOCTb apeHbl yKa3aHa A1 CEMbM.




PomaHoBCcxAA

106
33 100
108
110
118 120
8
10
5."
3
31 :
5
&
£
]

=N

SRR

46

448
484,

34
36

42
288 =

116 20E (L ;
2 T e
Wxkana W= 91
204
o 0
Pyl

(IETITT) [T
24 26
20
— ?“*Tunmm 23
E 5
) . 19
n_TﬂnETDrD @ 15 440
Marnwur
62
b
55 =
o cwmin NP-A ) ﬂl'&l.ﬂlﬁﬂ
r yraeecs z =
= = — ® Fneac

20

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum



